
www.memmert.com

trust the best

WTB
Vodní lázeň

snadno ovladatelná.
uživatelsky přizpůsobivá.

kalibrovatelná.



O
rd

er
-N

o.
 D

49
22

1 P
rin

te
d 

in
 G

er
m

an
y 

W
TB

 2
01

0 
en

 1.
0

Memmert GmbH + Co. KG | Aeussere Rittersbacher Strasse 38 | D-91126 Schwabach 
Tel. +49 9122 925-0 | Email: sales@memmert.com | www.memmert.com 
facebook.com/memmert.family | instagram.com/memmert.family

Vodní lázeň WTB  

IDEÁLNÍ PRO UDRŽOVÁNÍ POŽADOVANÉ TEPLOTY LABORATORNÍCH A PRŮMYSLOVÝCH VZORKŮ, NAPŘ. MASTÍ, 
EMULZÍ, KREVNÍCH PREPARÁTŮ, VÝŽIVOVÝCH ROZTOKŮ.

Dostupné modely o objemu:  6, 11, 15, 24, 35, 50   
Rozsah pracovní teploty: +5° nad teplotou okolí až do +100°C
Rozsah pracovní teploty při použití chladící jednotky s Peltierovými články: 10°C až 100°C

lze kalibrovat na přesně stanove-
nou teplotu

Pomocí příslušenství lze 
jednoduše přizpůsobit potřebám 

zákazníka

Jednoduché ovládání, 
přizpůsobitelná velikost obrazov-

ky pro snadné čtení

Praktická a odolná, rychlé 
vypouštění vody, jednoduché na 

čistění

Jednoduchá a uživatelsky přívětivá

Memmert je znám vynikajícími provozními řešeními – nové lázně 
WTB jsou toho dalším důkazem. Dotykový displej zaujme jed-
noduchým ovládáním, a menu s navigací. Speciální zvýraznění: 
Díky přizpůsobitelnému dálkovému prohlížení prostřednictvím 
uživatelského zobrazení máte vždy přehled o důležitých infor-
macích.

Praktická a odolná  

Perfektní pro každodenní použití v laboratořích: Vysoce kvalit-
ní nerezová vana se zaoblenými rohy je jednoduchá na čištění 
a pomocí vypouštěcího ventilu je možné ji vypustit bez zbyt-
kového objemu. Díky kompaktnímu vzhledu a tvaru se lázně 
WTB hodí na každý laboratorní stůl

lze snadno přizpůsobit pomocí příslušenství

Moderní koncept těchto lázní zaručuje maximální přizpůsobení. Pokud to aplikace vyžaduje, je možné rozšířit lázeň o 
cirkulační čerpadlo, chladící jednotku, třepací nástavec a držák nebo stojan na zkumavky.
 


